
 

    UAB „Druskininkų vandenys“ 
 
 
Pradedamas įgyvendinti Projektas „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra Leipalingyje ir Gailiūnuose, Druskininkų sav. 

2026 m. sausio 20 d. Viešoji įstaiga Centrine projektų valdymo agentūra ir                            
UAB „Druskininkų vandenys“ pasirašė sutartį dėl projekto NR. 21-202-P-0001 „Geriamojo 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Leipalingyje ir Gailiūnuose, 
Druskininkų sav.“ (toliau – Projektas) finansavimo. 

Projektas finansuojamas 2021-2027 metų Europos Sąjungos fondų (toliau – ES fondų) 
investicijų programos ir Projekto vykdytojo – UAB „Druskininkų vandenys“ lėšomis. 

Projekto vertė - 1.962.650,87 Eur. Iš jų: 700.00,00 Eur - ES fondų lėšos, 1.262.650,87 Eur - 
Projekto vykdytojo UAB „Druskininkų vandenys“ paskolos ir nuosavos lėšos. 

Projekto tikslas – padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą 
Druskininkų savivaldybėje. 

Planuojamos Projekto veiklos „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtra Leipalingyje ir Gailiūnuose, Druskininkų sav.“ poveiklės: 

• geriamojo vandens tinklų plėtra Leipalingio mstl.; 
• geriamojo vandens tinklų plėtra Gailiūnų k.; 
• buitinių nuotekų tinklų plėtra Leipalingio mstl.; 
• buitinių nuotekų tinklų plėtra Gailiūnų k. 

Projekto rezultatai – nutiesta 3,54 km naujų geriamojo vandens tiekimo tinklų suteikiant 
galimybę prisijungti 160 asmenų (gyventojų) bei 4,86 km naujų buitinių nuotekų šalinimo 
tinklų suteikiant galimybę prisijungti 192 asmenims (gyventojams). Tai užtikrins sąlygas 
viešai teikiamų geriamojo vandens tiekimo bei nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo 
ir kokybės didinimui Druskininkų savivaldybėje. 

Projektas įgyvendinamas pagal 2022-2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros 
programos regioninės pažangos priemonės Nr. 02-001-06-07-02 (RE) „Didinti geriamojo 
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą“ veiklą „Geriamojo vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Leipalingyje ir Gailiūnuose, Druskininkų 
sav.“ 




